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ششم ابتداییها 28 شهریور جشن میگیرند/مراسم استقرار پایه ششم

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش شهر تهران از برپایی جشن استقرار پایه ششم ابتدایی در روز 28 شهریور خبر

داد.

معاون آموزش ابتدایی شهر تهران در گفتوگو با فارس خبر داد:
ششم ابتداییها 28 شهریور جشن میگیرند/مراسم استقرار پایه ششم

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش شهر تهران از برپایی جشن استقرار پایه ششم ابتدایی در روز 28 شهریور خبر داد.

خبری باشگاه  اجتماعی  خبرنگار  با  گفتوگو  در  تهران  شهر  پرورش  و  آموزش  ادارهکل  ابتدایی  آموزش  معاون  بیگی،  فرناز 
فارس&#171;توانا» در خصوص جشن استقرار پایه ششم ابتدایی، اظهار داشت: این جشن در 28 شهریور ماه برگزار خواهد شد و

شیوه نامه و چگونگی اجرا براساس ابلاغیه وزارت آموزش و پرورش خواهد بود.

وی در خصوص عملکرد صورت گرفته برای اجرای طرح پایه ششم در مدارس، عنوان کرد: با توجه به اجرای این طرح در سال تحصیلی
جدید، از سال گذشته در خصوص آمادهسازی و استقرار پایه ششم در مدارس پیگیریهای لازم صورت گرفته است.

* اعزام تیم 19 نفره به مدارس/بازدید از 93 مدرسه

بیگی افزود: با تشکیل کمیتهها و برگزاری جلسات متعدد با رؤسای ستاد تحول مناطق، از آماده بودن مدیران مدارس اطمینان حاصل
شده است.

وی ادامه داد: در هفته گذشته یک تیم 19 نفره به 19 منطقه شهر تهران اعزام شدند تا از نزدیک شاهد فعالیتها و تلاش همکاران
مناطق و مدیران مدارس باشند.

معاون آموزش ابتدایی ادارهکل آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه این تیم 19 نفره از 93 مدرسه بازدید کردند، اضافه کرد: در
تمام این مدارس، تابلوهای پایه ششم نصب شده بود و تجهیزات مورد نیاز کلاسها آماده و معلمان ابلاغیه را دریافت کرده بودند،

ضمن اینکه مدارس برای بازگشایی و استقرار پایه ششم از تمام جهات آمادگی لازم را دارند.

* معلمان پایه پنجم به ششم میروند

بیگی با اشاره به معلمان و دروس پایه ششم، عنوان کرد: معلمان پایه پنجم، پایه ششم را تدریس میکنند و هماکنون این معلمان بر
اساس دروس مصوب آموزش و پرروش در حال آموزش این پایه هستند.

وی در خصوص رفع کمبودها و امکانات موجود، گفت: از ماههای گذشته در خصوص رفع کمبودهای مناطق از قبیل کلاس، آمادهسازی،
رنگ، تجهیزات و حتی چشمههای سرویس بهداشتی مدارس با نوسازی هماهنگیهایی صورت گرفته است.

و است  داشته  مناسبی  بسیار  با مدارس همکاریهای  نوسازی  کرد:  اضافه  تهران  پرورش شهر  و  آموزش  در  مقام مسئول  این 
فعالیتهایی که باید برای رفع کمبودها و موانع صورت گیرد در حد امکان انجام شده است و در حال حاضر مشکل خاصی نیست.
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